
 

 

 

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

イベントスケジュール 
ご予約 ☎0797(62)1121 

※競技料別途・・・1,650円 ※記載の料金は、消費税および利用税を含んでおります。（ゴルフ振興基金 20円別途） 

※２名様でのプレーの場合は、割増料金がかかります。割増料金(お一人様につき)1,100円 

■オープンコンペ（ＷＰ戦)…ウエストコースＨＤＣＰ所持者以外の方も、お一人様からご参加可能です。 
競技料の記載がないオープンコンペは、競技料はかかりません。 

■主催競技(ＨＤ戦)…ウエストコースＨＤＣＰ所持者の方で、お一人様からご参加可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
    1 2 3 
     グランドシニア 

月例杯 
※競技料別途 

 

 

    10,400 円 10,400円 15,980円 
4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
  休場日 休場日   ミッドシニア 

月例杯 
※競技料別途 

 

15,980円   10,400円 10,400円 10,400円 15,980円 
11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
   ダンロップ 

カップ 
月例杯 

※競技料別途 

 

 シニア月例杯 
※競技料別途 

 

15,980円 15,980円 10,900円 10,400円 10,400円 10,400円 15,980円 
18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
  休場日  読売グループ杯 

(WP) 

 ゼクシオ 
ドリームカップ 

 

15,980円  10,900円 10,400円 10,400円 15,980円 15,980円 
25 
 

26 
 

27 
 

28 29   
 人気ブランド 

コラボコンペ 
 

 
レディース 
オープンコンペ 

   

15,980円 10,900円 10,900円 10,400円 10,400円   

 

 年  月 



 

yp 

 

読売グループ杯

進呈

参加賞 
２球 

進呈 

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      



 

 

 

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

イベントスケジュール 
ご予約 ☎0797(62)1121 

※競技料別途・・・1,650円 ※記載の料金は、消費税および利用税を含んでおります。（ゴルフ振興基金 20円別途） 

※２名様でのプレーの場合は、割増料金がかかります。割増料金(お一人様につき)1,100円 

■オープンコンペ（ＷＰ戦)…ウエストコースＨＤＣＰ所持者以外の方も、お一人様からご参加可能です。 
競技料の記載がないオープンコンペは、競技料はかかりません。 

■主催競技(ＨＤ戦)…ウエストコースＨＤＣＰ所持者の方で、お一人様からご参加可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
     1 2 
     グランドシニア 

月例杯 
※競技料別途 

 

 

     11,200 円 18,400円 
3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
  休場日  月例杯 

※競技料別途 

 

 ミッドシニア 
月例杯 

※競技料別途 

 

18,400円  11,750円 11,200 円 11,200 円 11,200 円 18,400円 
10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
  タイトリスト 

オープンコンペ 

 読売グループ杯 
(WP) 

※競技料別途 

 シニア月例杯 
※競技料別途 

 

18,400円 11,750円 11,750円 11,200 円 11,200 円 11,200 円 18,400円 
17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 春分杯 

※競技料別途 
ミズノカップ      

18,400円 11,750円 11,750円 18,400円 11,200 円 11,200 円 18,400円 
24 
 

25 
 

26 
 

27 28 29 30 
  ブリヂストン

チャレンジカップ 
 

 
スクラッチ競技 
※競技料別途 

 レディース 
オープンコンペ 

 

18,400円 11,750円 11,750円 11,200 円 11,200 円 11,200 円  

31 
 

      

       

18,400円       

 年  月 



 

yp 

 

読売グループ杯

進呈

参加賞 
２球 

進呈 

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      



 

 

 

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

イベントスケジュール 
ご予約 ☎0797(62)1121 

※競技料別途・・・1,650円 ※記載の料金は、消費税および利用税を含んでおります。（ゴルフ振興基金 20円別途） 

※２名様でのプレーの場合は、割増料金がかかります。割増料金(お一人様につき)1,100円 

■オープンコンペ（ＷＰ戦)…ウエストコースＨＤＣＰ所持者以外の方も、お一人様からご参加可能です。 
競技料の記載がないオープンコンペは、競技料はかかりません。 

■主催競技(ＨＤ戦)…ウエストコースＨＤＣＰ所持者の方で、お一人様からご参加可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
 1 2 3 4 5 6 
 休場日 ゼクシオ 

ドリームカップ 
月例杯 

※競技料別途 

 

 グランドシニア 
月例杯 

※競技料別途 

 

 

  12,000円 11,500 円 11,500 円 11,500 円 19,500円 
7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
  休場日  読売グループ杯 

(WP) 
※競技料別途 

 ミッドシニア 
月例杯 

※競技料別途 

 

19,500円  12,000円 11,500 円 11,500 円 11,500 円 19,500円 
14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
   貸切     

19,500円 12,000円   11,500 円 11,500 円 11,500 円 19,500円 
21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

GW 27 
  休場日 人気ブランド 

コラボコンペ 
レディース 

オープンコンペ 
 シニア月例杯 

※競技料別途 
 

19,500円  12,000円 11,500 円 11,500 円 11,500 円 17,300円 
GW 28 

 
GW 29 

 
GW 30 

 
    

 タイトリスト 
オープンコンペ 

 

 
    

17,300円 17,300円 14,200円     

 
 

      

       

       

 年  月 



 

yp 

 

読売グループ杯

進呈

参加賞 
２球 

進呈 

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      

ランチデー 
昼食付      


